Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  марта   2012 г.                         с. Ермаковское                                         № 51-п

О внесении изменений в Постановление от 14.02.2011 г. № 31-п

«О создании межведомственной комиссии

для признания помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания граждан, а также многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу»

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

26 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» в

содействии со ст. 15, 32  Жилищного кодекса РФ,  статьей 14 Федерального

Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава

Ермаковского сельсовета,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Ермаковского сельсовета от 14.02.2011 г. № 31-п «О создании

межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а

также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив

его в редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава администрации

Ермаковского сельсовета                       А.Г. Шугалеев

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Ермаковского сельсовета № 51-п

от 14.03.2012 года

Состав

межведомственной комиссии Ермаковского сельсовета для признания помещения жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

1. Председатель комиссии:  -Сарлин Юрий Валерьевич – заместитель главы

администрации Ермаковского сельсовета

2.Заместитель председателя

комиссии:

Дашкевич Владимир Михайлович- глава

Ермаковского сельсовета

3. Члены комиссии: -Бакланова Галина Ивановна – ведущий специалист

администрации Ермаковского сельсовета

-Хованский Виталий Васильевич – ведущий

специалист администрации Ермаковского сельсовета

-Загорец Александр Ульянович – ведущий специалист

администрации Ермаковского сельсовета

Гречушкин Игорь Николаевич – начальник отдела по

делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

администрации района (по согласованию)

Робенко Наталья Владимировна - начальник отдела

архитектуры и строительства  администрации района

(по согласованию)

 Шпенев Эдуард Геннадьевич- начальник отдела

жилищной политики транспорта и связи

администрации района (по согласованию)

 Кадуцкая Оксана Николаевна- начальник ОГПН

по Ермаковскому району (по согласованию)

4. Эксперты

Малегина Татьяна Ивановна - начальник ТО

Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека

по Красноярскому краю в г. Минусинске

(по согласованию)

Евдокимова Надежда Васильевна – техник

Ермаковского производственного участка

Минусинского отделения филиала ФГУП

«Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по

Красноярскому краю (по согласованию);

Назаров Виктор Николаевич – директор ООО

«Жилкомхоз» (по согласованию)